公告编号：2017-034

1 / 1

证券代码：832402         证券简称：辉文生物        主办券商：申万宏源

上海辉文生物技术股份有限公司

关于公司经审定为 2017年度上海市科技小巨人培育

企业公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

一、基本情况

2017 年 10 月，公司入选了“2017 年度上海市科技小巨人工程拟

立项名单”。近日，公司与上海市科学技术委员会、浦东新区经济和

信息化委员会共同签订《科技企业培育项目合同（科技小巨人工程）》。

二、对公司的影响

1、科技小巨人工程合同签订有利于进一步提高公司的知名度及

影响力，同时本次可收到的财政补贴将计入非经常性损益，对公司业

绩产生正面影响。

2、公司将以此为契机，进一步提高研发和创新的能力及水平，

以技术创新持续增强企业实力。

三、备查文件

（一）《科技企业培育项目合同（科技小巨人工程）》。

特此公告。

上海辉文生物技术股份有限公司

董事会

2017 年 12 月 15 日